令和６年３月吉日

ラベンダー会 会員各位様

会長  山口

第１回ラベンダー会 役員会のご報告

旅立ちの春、早咲きの桜開花のニュースに気持ちが明るくなります。気温が低くなって

雪が降ったりしてます。ラベンダー会 会員の皆様いかがお過ごしでしょうか。まだ肌寒

い日が続いてますが、春は確実に近づいています。

さて、過日 令和６年度 「第 1 回ラベンダー会 役員会」が開催されましたのでご報告

いたします。

１.開催日時  出席人数は９名

令和６年２月 2６日（月） 午後１時 30 分～

２.開催場所 国立女性教育会館 研修棟２０６号室

３.議題等 会長挨拶

令和５年度の反省。昨年の１２月の役員親睦会でいくつか行事の提案がありました。

令和６年度の「第１回交流会」は下記の通り決定しました。

記

班別 役員 備考  班別 役員 備考

1 班 田中    6 班 飯島

2 班 金子    7 班 大竹

3 班 野口    8 班 木村

4 班 未定 連絡員 伊藤  会計 中嶋

5 班 田口    会長 山口

敬称省略  副会長 大塚

役員の交替がありましたのでお知らせします

再周します。

集合場所 ：東武東上線 若葉駅改札口 AM１１：00（時間厳守）工場まで徒歩１５分位

再周します。

工場見学 ：AM１１：３０～PM１３：００（８０分）

再周します。

開 催 日：令和６年４月１８日（木）

再周します。

行  程

再周しま

す。

若葉駅   工 場 見 学    昼  食   解  散

再周します。

１１：００     １１：３０～１３：００     １３：３０～１４：３０   １５：００

開催内容 ：「明治なるほどファクトリー坂戸」（チョコレート工場見学）

昼食：天狗（日替わりランチに統一させていただきます。値段は 1,000 円前後です。

再周します。

※会計は各班でお願いします。

再周します。

参加者の人数把握は令和 6 年３月３１日（日）大塚まで連絡願います。

再周します。